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

risaia stabile, superficie catastale 11.100 mq. R.D. €. 192,04, R.A. €. 80,26. 

Confini dell’area (censita al Fg. 17, part. 240): a nord con Roggia Bona, ad est particelle 14, 159, 9 e 8, a 

sud particella 264 e ad ovest particelle 263, 206, 251 249 e 248. 

Il terreno non è gravato da servitù, tuttavia la particella dovrà essere frazionata al fine di stralciare la strada 

asfaltata di pertinenza dei fabbricati e accesso al terreno stesso. 

Situazione urbanistica e catastale: sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria 

catastale esistente per quanto riguarda il fg. 17, part. 249, sub. 2. Sulla part. 240 insiste porzione di strada 

asfaltata di circa ml. 52,50 x 6 ml. di larghezza che da accesso sia alla villetta di nuova costruzione insistente 

sulla particella 206 e sua pertinenza (particella 263) nonché allo stesso terreno agricolo. 
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Prezzo base: 9.454,00 

offerta minima: euro 7.090,50 pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: euro 250,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importo con decimali. 

LA VENDITA DEL BENE È SOGGETTA AD IVA. Il prezzo di aggiudicazione, al momento 

del versamento del saldo prezzo, dovrà essere maggiorato di Iva al 22%. 

***** 

Sull’immobile grava la seguente formalità 

TRASCRIZIONE 

Pignoramento immobiliare trascritto presso la Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Vercelli, 

Ufficio Provinciale Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Vercelli, il 07.12.2022 ai nn. 10.752 

R.G. e 8.489 R.P. 

***** 

LOTTO 3 (terreno edificabile) 

Oggetto della vendita è un terreno edificabile ubicato a Vercelli in via Galimberti, in area periferica della 

città, zona prevalentemente residenziale, di forma quadrilatera e prevalentemente pianeggiante. 

L’immobile è individuato al Catasto Terreni del Comune di Vercelli come segue:  

foglio 42, particella 581, orto irriguo, classe 1, sup. 480 mq., R.D. €. 8,68, R.A. €. 5,21; 

foglio 42, particella 817, orto irriguo, classe 1, sup. 575 mq., R.D. €. 10,39, R.A. €. 6,24; 

foglio 42, particella 818, orto, classe 1, sup. 330 mq., R.D. €. 5,97, R.A. €. 3,58. 

Confini dell’area (censita al fg. 42, part. 581, 817 e 818): a nord particelle 722 e 632, ad est via Galimberti, 

a sud particella 658 e ad ovest particella 312. 

Corrispondenza catastale: non risultano discordanze con lo stato dei luoghi. 

Prezzo base: euro 23.008,00 

offerta minima: euro 17.256,00, pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: euro 500,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importo con decimali. 

LA VENDITA DL BENE È SOGGETTA AD IVA. Il prezzo di aggiudicazione, al momento del 

versamento del saldo prezzo, dovrà essere maggiorato di Iva al 22%. 

 

***** 
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Sull’immobile grava la seguente formalità: 

TRASCRIZIONE 

Pignoramento immobiliare trascritto presso la Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Vercelli, 

Ufficio Provinciale Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Vercelli, il 07.12.2022 ai nn. 10752 R.G. 

e 8489 R.P. 

***** 

Presentazione delle offerte 

Gli interessati all’acquisto, escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge, dovranno 

formulare le offerte irrevocabili di acquisto esclusivamente in via telematica, personalmente ovvero a 

mezzo di avvocato (ma solo per persona da nominare a norma dell’art. 579 ultimo comma c.p.c.), tramite 

il modulo web “offerta telematica” del Ministero della Giustizia a cui è possibile accedere dalla scheda del 

lotto in vendita presente sul portale del gestore incaricato, Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. Il “manuale 
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